UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado

Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade de

Vida, no uso de suas atribuições, torna pública a lista provisória de inscrições deferidas e indeferidas.

Lista de inscrições deferidas

CANDIDATO Categoria das vagas Situação da inscrição

ADELAINE SIQUEIRA DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ADENAUER MATOS BELING AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ADRIA JULIANA VASCONCELOS SOUSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ÁDRIA JULIEN DA COSTA GAMA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ADRIANE DE ANDRADE COSTA TAVARES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ALBERTO PORTELA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ALINE MARTINS DE ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ALTAIR FERREIRA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA CECÍLIA DE MOURA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA CLÁUDIA PAIVA DE SANTIAGO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA CLAUDIA SIVIERO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA CLAUDIA SOUZA ABREU AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA DALVA AZEVEDO MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA FLAVIA MOURA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA LÚCIA MENDES BEZERRA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

ANA MIRELLE ALMEIDA CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANA PAULA DA CRUZ GATO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANDERSON MOTA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANDRA LÚCIA CHAVES ATAÍDE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANDRÉA CRISTINA DOS SANTOS LUZ AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANDREZA BARBOSA TRINDADE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANDRIO SIQUEIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANGELA CIRA LIMA DE QUEIROZ AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANGELI PENA GALVÃO FONSECA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANNA THAYZA ALVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ANTONIO HOLANDA DOS SANTOS JÚNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ASTRID OLIVEIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

AURILANE BARBOSA MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

AYLLA CRISTINA SOUSA RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

BENARA MODESTO DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

BRENDA LOHANA TEIXEIRA DE MORAES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANDIDATO Categoria das vagas Situação da inscrição

BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CARLA EICH BACK SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CASSIANE PERIN FANALE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CECY ONEIDE DO NASCIMENTO SUSSUARANA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLARISSA MIRANDA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLAUDIANE MARTINS ROQUE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLAUDIRAN DE OLIVEIRA BRAZ AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLÊDISON SOUSA PINTO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLEICIANE ARAÚJO DOS REIS AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

CLEICIANE DO ROSÁRIO MORAES SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

CLEUBIA SENA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DANIELE MORAES ESQUERDO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DAVID MATHEUS MARQUES FIALHO AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

DEIVID RAMOS DOS REIS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DELISVAN BENTO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DENILCE RAIMUNDA DE CASTRO MOURÃO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DEYSE CAROLINA FURTADO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

DIEGO PEREIRA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EDER BRUNO REBELO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EDICLEYA MARINHO GUIMARÃES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EDILANE LINARES VIANA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EDILMAR DE SANT'ANA QUARESMA COTA DE SERVIDOR Deferida

EDNA OLIVEIRA PADILHA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EFRAINA LINDALVA RODRIGUES BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ELCIVANA DE OLIVEIRA BARRETO AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

ELEN JAQUELINE DA SILVA SANTOS AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

ELISON JOSÉ MOTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ELIZANDRA BIÁ VIANA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ELIZANDRA OLIVEIRA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ENDRIA SÉLVIA DE SOUZA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ERIANA DA SILVA COÊLHO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EUDILENE DALET VITOR DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EURILENE DO ROSÁRIO GALÚCIO RÊGO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

EVERSON CESAR CONCEIÇÃO MELO AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

EVERSON RAYLAN SILVA DOS SANTOS COTA DE SERVIDOR Deferida

EVERTON CRUZ DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

FABIANA FERREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

FERNANDA CAMPOS DE ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANDIDATO Categoria das vagas Situação da inscrição

FRANCISCO MENEZES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

GABRIELA CASTOR DA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

GABRIELA LEUSIN REGIO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

GEANNE PINTO FEITOSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

GEOVANA LIMA PEREIRA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

GILMAR FERNANDES SILVA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

GRAZIELE PATRICIA DE LIMA FIGUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

HELANA MIRANDA DA CRUZ GOMES COTA DE SERVIDOR Deferida

HELOISA HELENA MARTINS SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

HEUDER PEREIRA PIRES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

HINTON HENNINGTON PORTILHO BENTES NETO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

IARA CONCEIÇÃO GUIMARÃES DE SOUSA COTA DE SERVIDOR Deferida

ILLANA PAULA NOGUEIRA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

INGLITH RODRIGUES DE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

INOCENCIA RODRIGUES CORTINHAS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

IRONEIDE PEREIRA DOS SANTOS SALES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ISABELA SILVA DE VASCONCELOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ISABELE SANTOS DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ITALO JUAN COSTA CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

IVO DE CASTRO OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

IZABELE PEREIRA DA SILVA LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JAILES PIMENTEL DOS REIS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JAMILLE PEREIRA DAMASCENO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JANDER MARCUS CIRINO LOPES COTA DE SERVIDOR Deferida

JARLISO DA SILVA ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JEAN MATHEUS SOUTO DE MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JEFFERSON FERNANDES DANTAS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JERLANE FREIRE DA SILVA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

JOÃO LOPES DA SILVA FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JORDANE OLIVEIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JOSÉLIA GUTERRES VIEGAS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JOSIANE BARRADAS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JOSUE DE LIMA CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

JUCÉLIA MARIA PEREIRA RÊGO DE SÁ AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

KASANDRA CONCEIÇÃO CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

KETELLY SUELLEN QUINTAS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LARISSA BEATRIZ DE ANDRADE AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LARISSA DE SOUSA BARROS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANDIDATO Categoria das vagas Situação da inscrição

LAURENA VITTORINA MAGALHÃES CASTRILLON AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LEIDA CALDEIRA MARINHO COTA DE SERVIDOR Deferida

LENNON JUNIOR SILVA ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LLUAM FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUANA ALMEIDA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUANA DIAS DOS SANTOS QUIXABEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUCAS FONSECA DE SOUSA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

LUCÉLIA DE JESUS AMARAL JATI AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUCIANA SOUSA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUCIANDRO TASSIO RIBEIRO DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

LUDIMILLA DAYARA PELEJA AZEVEDO COTA DE SERVIDOR Deferida

LUIS FERNANDO QUEIROZ FARIAS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MAIARA SILVA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA CLARA NASCIMENTO TEIXEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA EDUARDA SILVA DE ANDRADE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA ELCILANE PRADO DE AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA JULIANE DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA MARGARETE DE SOUSA BATISTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIA ROSENILDES GUIMARÃES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIANA BEMERGUI DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARIELLA RAMALHEIRO LOUREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARILIA DOS SANTOS GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARILIA TAVARES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARINA SILVA NICOLAU TAKETOMI AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARINA VASCONCELOS SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARINALDA FERNANDES LAVOR AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARISSA ROSE VEGELE RENAUD AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MARLY DE SOUSA FARIAS COTA DE SERVIDOR Deferida

MATHEUS TERRA HIPÓLITO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MEDELEM VELUMA DE SOUSA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MILCA AIRES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MILENE KAROLINE DA SILVA GALÚCIO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

MÔNICA MILLY NUNES MELO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

NATACHA SILVA CAXIAS AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

NEREIDA CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

NEYTON SOUZA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

NICOLLY COLARES DE CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANDIDATO Categoria das vagas Situação da inscrição

PAOLA CAROLINE SILVEIRA DE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

PATRICIA BARBOSA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

PAULA DANIELLE TEIXEIRA LIMA PIAZZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

PAULA FERNANDA NÓVOA DE SOUZA LARA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

PAULA MARYSE HOYOS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

PRISCYLA CRISTINA BRAGA MIGUEL AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RAFAEL FIORETTI DE CAMARGO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RAIANA LARA REBELO FREIRE AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RAQUEL DOS SANTOS CORREA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RAYLAN SEBASTIÃO MATOS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

REJANE RIBEIRO MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RENATA DIAS DA SILVA FRANKLIN LOUREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RICARDO DAMASCENO FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RICHARDE AUGUSTO PEREIRA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RIDEL DIEGO DA SILVA SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ROBERT LUAN BORGES NEGRÃO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

ROBSON DE MORAES SALES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RODRIGO CUNHA GASTALDI AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

ROSICLEIA PEREIRA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RUBERVAL RAIMUNDO DOS ANJOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

RUBIA GORETH ALMEIDA MADURO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

SABRINE VINHOLTE DE ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

SAMELA MIRIAN PINHEIRO ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

SARA DA COSTA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

SUELEN DA SILVA SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

TAIANNE KAIENA FROTA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

TEREZA CRISTINA FEIJÃO TAVARES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

THAIS ROCHA DOS SANTOS OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

THAMIRES PINHEIRO GUIMARAES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

THIAGO DE SOUSA SOARES AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

VALÉRIA COELHO MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

VANELMA VIEIRA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

VINICIUS MELO DE FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

WAGNER FELIPE BRASIL ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

WANIA PAULA DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

WERLISON SILVA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

WILSON SOARES DA SILVA AÇÃO AFIRMATIVA Deferida

ZAIRA KARINE ALMEIDA BATALHA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

Lista de inscrições indeferidas

CANDIDATO

Categoria das

vagas Situação da inscrição

ADEMISON RODRIGUES LISBOA FILHO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

ALESSANDRA ROSSE FERREIRA DE

CARVALHIO FELIX

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

ALEX PEREIRA COELHO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

AMANDA JAKELLINE DO LAGO PEREIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

ANANDA EMILLY DE OLIVEIRA BRITO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

CARLOS AUGUSTO PEREIRA MENDES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

CRISLAINE PERIN

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.5 (inciso I) do

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA

ERMILSON MENEZES DA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

FRANKYRLEY LAISON JESUS BAI

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

JOAO PAULO SILVA PESSÔA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

JOSELY MARINHO FERREIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

KRISHNA BARROS GONCALVES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

LAZARINE TAIARA DO NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

LEILA REBELO DE SOUSA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

LUIS GAMA DA COSTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

LUIS PAULO DE OLIVEIRA BAHIA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MARCELO HIGOR SANTOS DE ALMEIDA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MARCIO DOS SANTOS PEREIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MARCOS RODRIGO SOUSA DOS SANTOS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MEIRY REJANE FERREIRA PEDROSO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MILÂNE LIMA PONTES

COTA DE

SERVIDOR

Indeferida conforme o item 3.5 (inciso I) do

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA

MIRIAN DE OLIVEIRA RIBEIRO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

NATHÁLIA CHAVES SOUSA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANDIDATO

Categoria das

vagas Situação da inscrição

OTÁVIO ALBERTO NOGUEIRA FERREIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

RENATA CRISTINA MAGALHÃES FRANCO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

RENATA SOARES DOS SANTOS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

RODRIGO GONÇALVES PONTES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

YANNA CALDERARO VINHOTE CANTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Indeferida conforme o item 3.8.3 do EDITAL Nº

001/2020– PPGSAQ/UFOPA

Santarém (PA), 22 de julho de 2020.

Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria no 17, de 7 de julho de 2020.

Coordenador do PPGSAQ/UFOPA

Portaria no 187 de 25 de junho de 2020